proposta de menor preço por item, onde constará os critérios de habilitação. 
20.2 O regime de execução do contrato será indireta, com regime de execução por empreitada por preço unitário. 

21  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

21.1 O custo estimado total da contratação é de R$  42.500,00 (quarenta e dois mil, quinhentos reais), conforme 
custos unitários, apos pesquisa dos preços praticados. 
21.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante 
e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato